
1 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний вищий навчальний заклад 

«ДОНБАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 
 

Н А К А З 

 

08 серпня 2013 р. м. Слов’янськ № 805 

 

Про рекомендацію до зарахування на  

заочну форму навчання 

 

за освітньо-кваліфікаційним  

рівнем магістра на місця  

за кошти фізичних (юридичних) осіб  

 

На підставі рішення приймальної комісії (Протокол № 23 від 08.08.2013 р.) 

базового університету державного вищого навчального закладу «Донбаський 

державний педагогічний університет»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

рекомендувати до зарахування на заочну форму навчання за освітньо-

кваліфікаційним рівнем магістра на місця за кошти фізичних(юридичних) осіб за 

спеціальностями в межах відповідних ліцензованих обсягів (та «умовно 

рекомендувати» поза межами відповідних ліцензованих обсягів) наступних осіб: 

 

Галузь знань –  0101 Педагогічна освіта 
 

Факультет дошкільної освіти та практичної психології 
Спеціальність: 8.01010101 Дошкільна освіта 
Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 5 
 

на загальних підставах: 

1.  Бондар Дар'я Анатоліївна 209,38 інвалід ІІ гр 

2.  Мартиненко Оксана Олександрівна 267,07  

3.  Малікова Надія Володимирівна 234,76  

4.  Кожушко Наталія Борисівна 217,14  

5.  Польченко Ірина Петрівна 214,68  

6.  Садловська Олена Федорівна 207,28  

7.  Хомич Олена Сергіївна 204,01   

8.  Ходзинська Дар'я Сергіївна 201,92  

9.  Гулієва Айгюн Ісраілівна 193,86  



2 

 

 

Факультет підготовки вчителів початкових класів 
Спеціальність: 8.01010201 Початкова освіта 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 5 
 

на загальних підставах: 

1. Осадчу Валентину Олександрівну 262,02 

2. Козорєзову Інесу Олександрівну 252,28 

3. Базюк Людмилу Михайлівну 243,53 

4. Дяченко Олександру Василівну 238,51 

5. Клеймьонову Людмилу Миколаївну 223,94 

 

Технологічний факультет 
Спеціальність: 8.01010301 Технологічна освіта 
 

Ліцензований обсяг 20 

Число місць за державним замовленням 2 
 

на загальних підставах: 

1.  Макуха Лідія Миколаївна 253,2 

2.  Худолеєва Вікторія Вікторівна 239,04 

3.  Бабенко Вікторія Олексіївна 229,65 

4.  Козирева Христина Едуардівна  226,94 

5.  Некрасова Юлія Олегівна 222,14 

6.  Лисенко Ірина Андріївна 216,29 

7.  Лях Вадим Леонідович 216,24 

8.  Опанасенко Анна Сергіївна 214,71 

9.  Біленець Марина Дмитріївна 214,14 

10.  Желанна Тамара Василівна 211,5 

11.  Хорунжа Вікторія Вікторівна 209,21 

12.  Важинська Ольга Геннадіївна 205,43 

13.  Федоренко Богдан Олександрович 203,49 

14.  Чабан Аліна Олегівна 202,0 

15.  Бєга Олександр Олександрович  200,63 

16.  Безкишкий Дмитро Миколайович 199,44 

17.  Шевцова Катерина Олександрівна 195,57 

18.  Чопенко Анна Сергіївна 195,21 

Умовно рекомендовані: 
19.  Шевченко Сергій Андрійович 193,75  

20.  Дегтярьов Дмитро Валентинович 204,62  

 



3 

 

 

Дефектологічний факультет 

Спеціальність: 8.01010501 Корекційна освіта (за нозологіями) 
 

Ліцензований обсяг 25 

Число місць за державним замовленням 3 
 

на загальних підставах: 

1 Воронкова Ірина Леонідівна 230.62  

2 Колеснікова ЮліяСергіївна 247.73  

    

    

Галузь знань –  0102 Фізичне виховання, спорт і здоров’я людини 
 

Факультет фізичного виховання 
Спеціальність: 8.01020101 Фізичне виховання* 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 2 
 

на загальних підставах: 

1. Бербеньов Роман Сергійович 240,24 

2. Рубан Олексій Геннадійович 237,42 

3. Онацький Дмитро Миколайович 235,89 

4. Іванова Ірина Юріївна 231,58 

5. Чулкова Катерина Олександрівна 231,21 

6. Грива Андрій Сергійович 230,19 

7. Ворона Володимир Олександрович 228,00 

8. Волобуєв Олексій Володимирович 221,84 

Умовно рекомендовані: 

9. Зінченко Анастасія Станіславівна 220,37 

10. Гришин Микита Юрійович 217,51 

11. Хованська Юлія Василівна 217,47 

12. Спільнюк Антон Олександрович 209,97 

13. Юков Олексій Олександрович 209,26 

14. Шатохін Євген Юрійович 203,00 

15. Райкіна Олександра Григорівна 201,21 

16. Ющенко Вадим Олегович 189,60 

 



4 

 

 

Галузь знань –  0203 Гуманітарні науки 
 

Філологічний факультет 
Спеціальність: 8.02030301 Українська мова і література* 
 

Ліцензований обсяг 15 

Число місць за державним замовленням 5 
 

на загальних підставах: 

1.  Бондар Поліна Едуардівна 243.15 

2.  Соловйова Дар'я Андріївна 242,42 

3.  Силантьєва Олена Михайлівна 242,22 

4.  Потапова Ганна Володимирівна 241,4 

5.  Кучеренко Оксана Олегівна 237.25 

6.  Бородинова Олена Володимирівна 225,6 

7.  Зайко Олена Миколаївна 224,9 

8.  Соляник Юлія Анатоліївна 221,7 

9.  Півень Ольга Олексіївна 216,09 

10.  Гунько Тетяна Сергіївна 210,46 

Умовно рекомендовані: 

11 Стаменова Оксана Юріївна 209,62 

12 Попова Анжела Андріївна 206,77 

 

Спеціальність: 8.02030302 Мова і література (російська)* 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 4 
 

на загальних підставах: 

1.  Гомівка Анна Володимирівна 262,759 

2.  Кириллова Тетяна Олександрівна 239,121 

3.  Овсянников Сергій Сергійович 234,207 

 

Галузь знань –  0301 Соціально-політичні науки 
 

Психологічний факультет 
Спеціальність: 8.03010201 Психологія* 
 

Ліцензований обсяг 10 

Число місць за державним замовленням 1 
 

на загальних підставах: 

1.  Ткаченко Анастасія Олександрівна  241,89 

2.  Гненна Ольга Олексіївна  207,13 

3.  Веренич Анастасія  Юріївна 201,46 

4.  Костін Владислав Олександрович  201,28 

5.  Гужаковська Ганна Юріївна  195,94 

6.  Манойло Тетяна Вікторівна  193,05 

7.  Диковенко Ганна Андріївна 192,52 



5 

 

8.  Ємельянова Ольга Миколаївна    192,2 

9.  Марченкова Вікторія Володимирівна 187,72 

 

Згідно зі статтею 64 Закону України «Про вищу освіту», Наказом МОН 

України №183 від 11.03.2002 та на підставі правил прийому до базового 

університету ДДПУ у 2013 році (пункти 16.1, 16.2 та 17.3) рекомендовані вище 

особи БУДУТЬ ЗАРАХОВАНІ (за спеціальностями та з урахуванням рейтингу в 

межах відповідних ліцензованих обсягів) на місця за кошти фізичних 

(юридичних) осіб ЛИШЕ ЗА УМОВ ВИКОНАННЯ ВИМОГ ДО 

ЗАРАХУВАННЯ ЗА КОНТРАКТОМ, а саме, до 9 години (ранку) 30 серпня 

2013 року: 

1) уклали (типовий) договір, 

2) подали оригінали і/або (копії) документів, передбачені пунктами 16.1 і 

16.2 правил прийому до базового університету ДДПУ у 2013 році, 

3) сплатили кошти за навчання та надали копію квитанції. 
 

 

 

 

 

РЕКТОР Омельченко С.О. 

 

 

Проект вносить: 

відповідальний секретар  

приймальної комісії ДДПУ 

Кадубовський О.А. 

 

 

 

 

 

 


